
HAN4880 Jackal 50 ARF ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Rozpětí: 1191mm
Délka: 1420mm
Plocha křídla: 32dm2
Letová hmotnost: 3400-3800g
Motor: .52 - .60 2T

Vlastnosti
• Doporučen výkonný motor 
Evolution .60 NX
• Profil křídla je optimalizován na 
rychlost a výkon
• Křídlo z pěnové hmoty s tuhým 
potahem
• Symetrický profil ocasních 
ploch
• Konstrukce z lehké balsy a 
překližky
• Nabarvený kryt trupu s kabinou
• Bílý CNC hliníkový kužel je 
součástí balení
• Klapky i páky řízení jsou nain-
stalovány
• Zatahovací podvozek lze nain-
stalovat (volitelně)
• Nabarvený laminátový kryt 
motoru
• Kompletní příslušenství je 
obsahem balení

Není v balení
Motor (doporučen) Evolution .60NX
Výfuk Muffler
Vrtule APC 10x7

Funkční klapky
Křídlo má samostatné vztlakové klapky pro snížení 

rychlosti při vzletu a přistání. Ty jsou již nainstalovány a 
stačí pouze doplnit vhodné servo.

Umístění serv a baterie
Baterie přijímače a serva ocasních ploch jsou umístěny 
v zadní části trupu z důvodu správného umístění těžiště 

bez nutnosti dodatečného umístění zátěže. 

Odnímací křídlo a zatahovací podvozek
Pro snadný transport má model Jackal snadno demon-
tovatelné křídlo. Pro efektnější vzhled lze model doplnit 

o zatahovací podvozek (HAN501, HAN502)

Pohodlný přístup do trupu
Díky velkému krytu v horní části trupu je pohodlně 

přístupná celá přední část trupu a veškeré instalace. Do 
kabiny lze umístit figurky pilotů (HAN9128)


